Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Начальная общеобразовательная школа № 25»

с. Чугуевка Чугуевского района Приморского края

                                                                                 ПРИКАЗ

02.09. 2024 г.                                                  с. Чугуевка                                                                №   131– а

Об утверждении примерного 10-ти дневного меню

    Во исполнение  требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения»,  составными частями которого

являются оптимальная количественная и качественная структура питания,

гарантированная безопасность, физиологически технологическая и кулинарная обработка

продуктов и блюд, физиологически обоснованный режим питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное 10-ти дневное меню для организации питания обучающихся 1-4

классов.

2. Ввести в действие  примерное 10-ти дневное меню для организации питания

обучающихся 1-4 классов с 01.09.2024 года.

3. Четину Ксению Леонтьевну – заведующую столовой назначить ответственной за

выдачу рациона питания   и соблюдение  примерного десятидневного  меню.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы  Титова Т.В.

 приказом от 02.09.2024  г. № 131-а

ОЗНАКОМЛЕНА:

Четина К. Л..               ___________________     __________________

		2024-09-10T13:23:01+1000
	Титова Татьяна Владимировна